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SCSAO BENTO DO SUL
informações gerais cidade principal e limítrofes
Data Uf Cnpj's Vidas Cfo Dental Olife Total Ideal
Protocolo SC 10 519 148 5 1 6 3 1 5 5 0 0 0 0 3 0 1
Consultor(a) SC 2 39 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SC 7 30 42 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
empresa solicitante SUPER PAO 0 0 #N/D 0 0 0
Empresa
Vigência áreas pretendidas resumo cidade principal planos na cidade
Vidas Guias (-) R$

Cirurgia Cirurgia NÃO 0,30
Clinico Geral Clinico Geral SIM 0,30
Dentistica Dentistica SIM 0,30

informações dentistas Endodontia Endodontia NÃO 0,00
Cro Implantodontia Implantodontia NÃO 0,00
Nome Dentista Odontopediatria Odontopediatria NÃO 0,30
Modalidade Ortodontia Ortodontia NÃO 0,00
Qtd Dentistas Periodontia Periodontia SIM 0,45
Concorrência? Protese Dentaria Protese Dental NÃO 0,00
Quais? Radiologia Radiologia NÃO 0,45

informações complementares resultado análise

Analisado por:

AUTORIZADO
NEGADO
SUSPENSO

• DENTAL ESSENCIAL
• DENTAL ELITE
• DENTAL AMPLO DOC
• DENTAL PRIME

Plano

0,48
0,00
0,84
0,00
0,45

OTAVIO AUGUSTO PIMENTA DE OLIVEIRA
PF
1

áreas pretendidas

rede ativa divulgada

DENTAL PRIME
(+) R$
0,48
0,51
0,99
0,00
0,00

Grupo de Ato

Cidade
SAO BENTO DO SUL
CAMPO ALEGRE
RIO NEGRINHO
PIEN

18574

11.09.2025
SAD175700630642

SUPER PAO
16/04/2024
1.042

ADRIANO RICARDO DA ROCHA

14/10/2025

Dr. tem direito ao reajuste conforme o cálculo IPCA, referente ao período de Março de 2024 a AGOSTO de 2025, com alteração da moeda de 0,40 para 0,42 na 
tabela base. O percentual total do intervalo é de 4,9526%, sem reajuste desde o credenciamento. (Salientamos que, na parte de cobertura, permanece registrado o 
valor de R$ 0,30 devido à impossibilidade de alteração no sistema. No entanto, estamos cientes de que a moeda acordada com o Dr. é de R$ 0,40)

AUTORIZADO: APLICAÇÃO DE 100% ÍNDICE IPCA NA MOEDA BASE DE 0,40 PARA 0,42.
AUTORIZADO: APLICAÇÃO DOS ATOS DIFERENCIADOS CONTIDOS NA COLUNA J DA ABA NEGOCIAÇÃO.
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Especialista?

ANÁLISE DE PROPOSTA ATENDIMENTO REDE ASSISTENCIAL


