

ANÁLISE DE PROPOSTA ATENDIMENTO REDE ASSISTENCIAL

informações gerais

Data	11.09.2025
Protocolo	SAD175700630642
Consultor(a)	

empresa solicitante

Empresa	SUPER PAO
Vigência	16/04/2024
Vidas	1.042
Plano	DENTAL PRIME

informações dentistas

Cro	18574
Nome Dentista	OTAVIO AUGUSTO PIMENTA DE OLIVEIRA
Modalidade	PF
Qtd Dentistas	1
Concorrência?	
Quais?	

informações complementares

Dr. tem direito ao reajuste conforme o cálculo IPCA, referente ao período de Março de 2024 a AGOSTO de 2025, com alteração da moeda de 0,40 para 0,42 na tabela base. O percentual total do intervalo é de 4,9526%, sem reajuste desde o credenciamento. (Salientamos que, na parte de cobertura, permanece registrado o valor de R\$ 0,30 devido à impossibilidade de alteração no sistema. No entanto, estamos cientes de que a moeda acordada com o Dr. é de R\$ 0,40)

AUTORIZADO: APLICAÇÃO DE 100% ÍNDICE IPCA NA MOEDA BASE DE 0,40 PARA 0,42.

AUTORIZADO: APLICAÇÃO DOS ATOS DIFERENCIADOS CONTIDOS NA COLUNA J DA ABA NEGOCIAÇÃO.

SCSAO BENTO DO SUL

cidade principal e limitrofes

Uf	Cidade	Cnpj's	Vidas	Cfo	rede ativa divulgada				Ideal	Cirurgia	Clinico Geral	Dentistica	Endodontia	Implantodontia	Odontopediatria	Ortodontia	Periodontia	Protese Dental	Radiologia
					Dental	Olife	Total												
SC	SAO BENTO DO SUL	10	519	148	5	1	6	3	1	5	5	0	0	0	0	3	0	1	
SC	CAMPO ALEGRE	2	39	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
SC	RIO NEGRINHO	7	30	42	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	PIEN	0	0	#N/D	0	0	0												

áreas pretendidas

áreas pretendidas	Especialista?
Cirurgia	<input checked="" type="checkbox"/>
Clinico Geral	<input checked="" type="checkbox"/>
Dentistica	<input checked="" type="checkbox"/>
Endodontia	<input type="checkbox"/>
Implantodontia	<input type="checkbox"/>
Odontopediatria	<input type="checkbox"/>
Ortodontia	<input type="checkbox"/>
Periodontia	<input type="checkbox"/>
Protese Dentaria	<input type="checkbox"/>
Radiologia	<input type="checkbox"/>

resumo cidade principal

Grupo de Ato	Guias	(-) R\$	(+) R\$
Cirurgia	NÃO	0,30	0,48
Clinico Geral	SIM	0,30	0,51
Dentistica	SIM	0,30	0,99
Endodontia	NÃO	0,00	0,00
Implantodontia	NÃO	0,00	0,00
Odontopediatria	NÃO	0,30	0,48
Ortodontia	NÃO	0,00	0,00
Periodontia	SIM	0,45	0,84
Protese Dental	NÃO	0,00	0,00
Radiologia	NÃO	0,45	0,45

planos na cidade

- DENTAL ESSENCIAL
- DENTAL ELITE
- DENTAL AMPLIO DOC
- DENTAL PRIME

resultado análise

Analisado por: ADRIANO RICARDO DA ROCHA

- AUTORIZADO
 NEGADO
 SUSPENSO

14/10/2025